ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ, ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения в приказ Департамента гражданской защиты,
охраны окружающей среды и природных ресурсов Курганской области

от 9 июня 2021 года № 264

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Департамента  гражданской защиты, охраны
окружающей среды и природных ресурсов Курганской области от 9 июня 2021 года
№ 264 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из
бюджета  Курганской  области  субсидий  на  иные  цели  бюджетным  учреждениям,  в
отношении которых Департамент гражданской защиты, охраны окружающей среды и
природных  ресурсов  Курганской  области  осуществляет  функции  и  полномочия
учредителя» следующее изменение:

подпункт 1 пункта 11 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«1) реорганизация  (за  исключением  реорганизации  в  форме  присоединения)

или ликвидация Учреждений;».
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента гражданской защиты,
охраны окружающей среды и природных ресурсов
Курганской области                                                                                       В.Н. Земляных

Симонова Наталья Николаевна
(3522) 42-83-17